
Verksamhetsplan 2024
Under 2024 ska vi fokusera på att attrahera nya medlemmar, ordna fler spännande och
intressanta aktiviteter för våra medlemmar samt få fler medlemmar att vara aktiva i lokalen.

Lokal
Med vår nya lokal har möjligheterna ökat och det har blivit flera bra platser att arbeta vid.
Snickeriet står klart även om det behövs mer jobb för att inreda, organisera och framförallt se till
att vi arbetar säkert. Vi har 21000 kr kvar i projektet.

Grundhyran för lokalen är 4360 kr per månad och nytt för i år är att vi valt att inte be om
subvention för aktiviteter i samarbete med Höganäs Kommun. Vi kan fortfarande göra det mot
ersättning, t.ex julpyssel på biblioteket är snart en tradition, men vi vill även anordna mer
aktiviteter riktade till en vuxen målgrupp

Vi fortsätter ha öppet 3 gånger i veckan året om då vi styrelsemedlemmar turas om att vara på
plats. Till hjälp har vi några medlemmar som öppnar de tillfällen vi inte kan. Under sommaren är
det färre besökare och vi håller öppet sporadiskt på samma sätt som 2023.

Medlemmar
Vi hoppas att vi kan fortsätta att attrahera medlemmar och siktar på att ha 125 medlemmar i
föreningen innan året är slut, varav två tredjedelar har fullt medlemskap.

Vår prioritet för 2024 är att få fler medlemmar att besöka lokalen, komma igång med olika
projekt och delta i olika aktiviteter och kurser. Vi vill på det sättet bygga upp en gemenskap och
en stabil ekonomi för att föreningen ska kunna fortsätta att växa.

Aktiviteter
Under 2023 satte vi igång olika kurser i lera och det var ett lyckat koncept även om det var
tidskrävande. Vi undersöker möjligheten att erbjuda ledare för kurser en andel av intäkterna för
att stimulera fler att vilja hålla kurser.

Som tidigare så är deltagaravgiften gratis för medlemmar men avgiftsbelagd för icke
medlemmar, och materialkostnad kan tillkomma.

Vi räknar med att kommunen efterfrågar aktiviteter under året som vi kan välja att åta oss mot
ersättning, om det inte belastar oss för mycket.



Aktiviteterna som vi gör tillsammans med kommunen är ett bra tillfälle att visa upp föreningen
och vår lokal, samtidigt som vi stärker vår relation med Höganäs Kommun.

Administration & Ekonomi

I vår budget för 2024 finns det förväntade utgifter på ca 81 000 kr för hyra, egen insats till
snickeriet och diverse andra fasta kostnader. Intäkterna exklusive interna aktiviteter som
lerkvällar är cirka 66 000 kr.

Under 2023 var utgifterna för lera, glasyr, verktyg och förbrukningsmaterial ca 42 000 kr.
Intäkterna exklusive interna aktiviteter uppgick till 29 000 kr.

För att ekonomin ska gå ihop kommer vi att se över priset på lera under året samt priset på
medlemskap för kommande år.

Våra sponsorer under 2023 var Stiftelsen Gripen, Höganäs Energi, Colorama och Optimera.
Höganäs Energi sponsrar oss även under 2024.

Sammanfattning
2024 kommer att bli ett till spännande år för Höganäs Makerspace. Vi har ett nytt snickeri med
massor av möjligheter, och vi har fantastiska medlemmar som vi ser fram emot att träffa mycket
oftare!


